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5 IČO: 31412408 Topoľčianske pekárne a cukrárne a.s.Krušovská 1994955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
1 DF11/6119/25 525103157 105.01 0.0029. 5. 2025 10. 5. 2025 7. 5. 2025 20. 5. 2025 29. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 105.01

2 DF11/6120/25 525103395 348.69 348.6929. 5. 2025 20. 5. 2025 20. 5. 2025 30. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 348.69

Spolu 453.70 348.690.00 453.70

8 IČO: 34670211 MFM- fruitStreďanská 1796955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
3 DF11/6123/25 2025119 946.47 946.4729. 5. 2025 19. 5. 2025 14. 5. 2025 18. 6. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 946.47

4 DF11/6124/25 2025118 990.33 990.3329. 5. 2025 19. 5. 2025 19. 5. 2025 18. 6. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 990.33

Spolu 1 936.80 1 936.800.00 1 936.80

12 IČO: 36550949 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.Tovarnícka 2208955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
5 DF1/138/25 8581019422 467.17 0.0015. 5. 2025 7. 5. 2025 30. 4. 2025 21. 5. 2025 16. 5. 2025 vodné,stočné, zrážková voda 04/25 0.00 467.17

Spolu 467.17 0.000.00 467.17

33 IČO: 34108483 TRISTANPRESS, spol.s.r.o.Stummerova 29955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
6 DF1/146/25 2025221 258.30 0.0023. 5. 2025 20. 5. 2025 20. 5. 2025 27. 5. 2025 28. 5. 2025 PPU trojdielna sada v hárkoch - SJ 0.00 258.30

Spolu 258.30 0.000.00 258.30

39 IČO: 36557382 AB-COM SHOP s.r.oGogolova 1955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
7 DF1/152/25 4 131.57 4 131.572. 6. 2025 29. 5. 2025 29. 5. 2025 12. 6. 2025 Objednávame si u Vás kamerový systéma zabezpečenie dverí ZS 0.00 4 131.57

Spolu 4 131.57 4 131.570.00 4 131.57

139 IČO: 36409669 FEMINA SLOVAKIA-prevadzka TopoľčanyDopravná 5Kukučínova 989/21, Čadca

Došlé faktúry
8 DF1/143/25 2025110 707.37 0.0019. 5. 2025 13. 5. 2025 13. 5. 2025 27. 5. 2025 20. 5. 2025 tonery do tlačiarne 0.00 707.37

Spolu 707.37 0.000.00 707.37

168 IČO: 33550492 Gajdosik Kamil JAZ servisoprava kuchynských zariadení919 55 Kátlovce 269
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Došlé faktúry
9 DF1/136/25 2025059 171.22 0.0015. 5. 2025 7. 5. 2025 6. 5. 2025 21. 5. 2025 16. 5. 2025 oprava rezačky v školskej jedálni 0.00 171.22

Spolu 171.22 0.000.00 171.22

211 IČO: 36347973 T-613, s.r.oVeľkonecpalská 93971,01 Prievidza

Došlé faktúry
10 DF11/6122/25 250905 916.80 916.8029. 5. 2025 16. 5. 2025 16. 5. 2025 26. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 916.80

Spolu 916.80 916.800.00 916.80

213 IČO: 33142653 KG-KANS Gieci MiroslavSládkovičova 534/1955 01 Topoľčany 1

Došlé faktúry
11 DF1/126/25 2025079 422.69 0.006. 5. 2025 2. 5. 2025 30. 4. 2025 9. 5. 2025 9. 5. 2025 Objednávame si u Vás kancelárske potreby ZŠa drobný tovar do 0.00 422.69

12 DF1/145/25 2025093 243.90 0.0020. 5. 2025 19. 5. 2025 20. 5. 2025 26. 5. 2025 28. 5. 2025 kancelárske potreby ZŠ a drobný tovar do ŠJ 0.00 243.90

Spolu 666.59 0.000.00 666.59

218 IČO: 34144579 AG FOODS SK s.r.oMoyzesova 4/A902 01 Pezinok

Došlé faktúry
13 DF11/6121/25 1612510373 670.33 0.0029. 5. 2025 12. 5. 2025 12. 5. 2025 26. 5. 2025 29. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 670.33

Spolu 670.33 0.000.00 670.33

251 IČO: 36226947 ILLE-PAPIER-SERVICE SK, spol. s.r.o.P.O.Box 20, Lieskovec 856/13301841 Dubnica nad Váhom

Došlé faktúry
14 DF1/134/25 25008649 500.31 0.0015. 5. 2025 12. 5. 2025 12. 5. 2025 26. 5. 2025 16. 5. 2025 náplne do dávkovačov,mydla, utierok, WC papieravôní podľa 0.00 500.31

Spolu 500.31 0.000.00 500.31

345 IČO: 35697270 Orange Slovensko a.s.Metodova 8821 08 Bratislava

Došlé faktúry
15 DF1/154/25 5842966992 186.94 186.942. 6. 2025 29. 5. 2025 26. 5. 2025 12. 6. 2025 mobily 05/25 0.00 186.94

Spolu 186.94 186.940.00 186.94

390 IČO: 40799158 Marek MadejŠkolská 375956 12 Preseľany

Došlé faktúry
16 DF1/150/25 425 155.50 155.5028. 5. 2025 28. 5. 2025 23. 5. 2025 11. 6. 2025 Objednávame si u Vás revíziu komínov na rok 2025 0.00 155.50

Spolu 155.50 155.500.00 155.50
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476 IČO: 35763469 Slovak Telekom a.s.Bajkalská 2881762 Bratislava

Došlé faktúry
17 DF1/142/25 8369203133 33.83 0.0019. 5. 2025 14. 5. 2025 15. 5. 2025 30. 5. 2025 20. 5. 2025 telefón ZŠ 0.00 33.83

Spolu 33.83 0.000.00 33.83

519 IČO: 36331635 R.A.V.Slovakia s.r.o.Mníchova Lehota 3913 21

Došlé faktúry
18 DF1/144/25 55525014 2 283.50 0.0019. 5. 2025 15. 5. 2025 15. 5. 2025 22. 6. 2025 20. 5. 2025 tonery do tlačiarne CANON 0.00 2 283.50

Spolu 2 283.50 0.000.00 2 283.50

524 IČO: 36535508 Donell,s.r.o.Dopravná 5955 01 Topoľčany 1

Došlé faktúry
19 DF1/133/25 20250113 557.07 0.0015. 5. 2025 12. 5. 2025 12. 5. 2025 11. 6. 2025 16. 5. 2025 čistiace prostriedky do školskej jedálne 0.00 557.07

Spolu 557.07 0.000.00 557.07

573 IČO: 35815256 Slovenský plynárenský priemysel, a.s.Mlynské nivy 44/9825 11 Bratislava

Došlé faktúry
20 DF1/127/25 8660562742 2 738.00 0.006. 5. 2025 1. 5. 2025 1. 5. 2025 2. 6. 2025 9. 5. 2025 plyn ZŠ 052025 0.00 2 738.00

Spolu 2 738.00 0.000.00 2 738.00

606 IČO: 33987289 Ing.Ľubomír Belis - TINASlov. partizánov 24955 01 Topoľčany

Došlé faktúry
21 DF1/141/25 250085 30.00 0.0015. 5. 2025 14. 5. 2025 14. 5. 2025 28. 5. 2025 16. 5. 2025 soľ do myčky podľa potreby 0.00 30.00

22 DF1/147/25 250097 26.00 0.0026. 5. 2025 26. 5. 2025 22. 5. 2025 9. 6. 2025 28. 5. 2025 Na základe zmluvy č.2025/216 zo dňa 09.05.2025objednávame si 0.00 26.00

23 DF11/6112/25 250090 976.46 976.4629. 5. 2025 28. 5. 2025 28. 5. 2025 11. 6. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 976.46

Spolu 1 032.46 976.460.00 1 032.46

616 IČO: 36754749 CBS spol ,s.r.o.Kynceľová 54974 01 Kynceľová

Došlé faktúry
24 DF1/148/25 25050169 571.20 0.0028. 5. 2025 27. 5. 2025 27. 5. 2025 4. 7. 2025 28. 5. 2025 knihy - Čarovné hrady a zámky Slovenska 0.00 571.20

25 DF1/149/25 25050170 189.00 0.0028. 5. 2025 27. 5. 2025 27. 5. 2025 4. 7. 2025 28. 5. 2025 knihy - Čarovné hrady a zámky Slovenska 0.00 189.00

Spolu 760.20 0.000.00 760.20
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626 IČO: 47045388 FANTÁZIA dp, s.r.o.Za humnami 51949 01 Nitra

Došlé faktúry
26 DF1/153/25 1062025 4 500.00 4 500.002. 6. 2025 30. 5. 2025 30. 5. 2025 1. 7. 2025 Objednávame si u Vás školu v prírodev termíne od 26.-30.5.2025 0.00 4 500.00

Spolu 4 500.00 4 500.000.00 4 500.00

629 IČO: 36355283 Wircom s.r.o.Nádražná 16/133956 05 Radošina

Došlé faktúry
27 DF1/140/25 25011962 83.00 0.0015. 5. 2025 15. 5. 2025 15. 5. 2025 29. 5. 2025 16. 5. 2025 Internet Profi Garantna mesiac 05/25 0.00 83.00

Spolu 83.00 0.000.00 83.00

634 IČO: 50963511 FOODSERVICE NITRA s.r.o.Dolnozoborská 333570949 01 Nitra

Došlé faktúry
28 DF11/6114/25 250101649 271.53 0.0029. 5. 2025 6. 5. 2025 6. 5. 2025 16. 5. 2025 29. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 271.53

29 DF11/6115/25 250101657 504.24 0.0029. 5. 2025 7. 5. 2025 7. 5. 2025 17. 5. 2025 29. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 504.24

30 DF11/6113/25 250101738 371.56 0.0029. 5. 2025 13. 5. 2025 13. 5. 2025 23. 5. 2025 29. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 371.56

31 DF11/6116/25 250101815 480.40 480.4029. 5. 2025 16. 5. 2025 16. 5. 2025 26. 5. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 480.40

32 DF11/6118/25 250079 998.44 998.4429. 5. 2025 19. 5. 2025 19. 5. 2025 2. 6. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 998.44

33 DF11/6117/25 250101905 288.10 288.1029. 5. 2025 23. 5. 2025 23. 5. 2025 2. 6. 2025 potraviny 2025 - faktúra 0.00 288.10

Spolu 2 914.27 1 766.940.00 2 914.27

637 IČO: 46113177 Energie2, a.s.Lazaretská 3a811 08 Bratislava 1

Došlé faktúry
34 DF1/129/25 2250018361 -1.43 0.0014. 5. 2025 3. 5. 2025 30. 4. 2025 25. 5. 2025 27. 5. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- vyúčtovacia faktúra 1.-4. 0.00 -1.43

35 DF1/130/25 2250018363 25.81 0.0015. 5. 2025 3. 5. 2025 30. 4. 2025 25. 5. 2025 16. 5. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- vyúčtovacia faktúra 1.-4. 0.00 25.81

36 DF1/131/25 2250018362 94.05 0.0015. 5. 2025 3. 5. 2025 30. 4. 2025 25. 5. 2025 16. 5. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..-vyúčtovacia fa 5.-9. 0.00 94.05

37 DF1/132/25 2250018360 45.73 0.0015. 5. 2025 3. 5. 2025 30. 4. 2025 25. 5. 2025 16. 5. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..-vyúčtovacia fa 5.-9. 0.00 45.73

38 DF1/116/25 8240013068 112.00 0.005. 5. 2025 31. 5. 2025 31. 5. 2025 22. 5. 2025 9. 5. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- zálohová platba 052025 0.00 112.00

39 DF1/117/25 8240013069 164.00 0.005. 5. 2025 31. 5. 2025 31. 5. 2025 22. 5. 2025 9. 5. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..- zálohová platba 052025 0.00 164.00

40 DF1/118/25 8240013070 50.00 0.006. 5. 2025 31. 5. 2025 31. 5. 2025 22. 5. 2025 9. 5. 2025 El.energia ŠJ - zálohová platba 052025 0.00 50.00

41 DF1/119/25 8240013071 472.00 0.006. 5. 2025 31. 5. 2025 31. 5. 2025 22. 5. 2025 9. 5. 2025 El.energia ZŠ 5.-9..- zálohová platba 052025 0.00 472.00

42 DF1/120/25 8240013072 366.00 0.006. 5. 2025 31. 5. 2025 31. 5. 2025 22. 5. 2025 9. 5. 2025 El.energia ZŠ 1.-4.- zálohová platba 052025 0.00 366.00
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43 DF1/121/25 8240013073 32.00 0.006. 5. 2025 31. 5. 2025 31. 5. 2025 22. 5. 2025 9. 5. 2025 El.energia ŠKD- zálohová platba 052025 0.00 32.00

Spolu 1 360.16 0.000.00 1 360.16

686 IČO: 34108629 Kováčik s.r.o.956 32 Livina

Došlé faktúry
44 DF1/151/25 20250679 194.83 194.8329. 5. 2025 23. 5. 2025 21. 5. 2025 6. 6. 2025 Objednávame si u Vás 4 ks hasiacich prístrojovHas.prístroj PG - 6 0.00 194.83

Spolu 194.83 194.830.00 194.83

712 IČO: 53483944 GE GASTRO s.r.o.Kátlovce 269

Došlé faktúry
45 DF1/135/25 2025052 239.85 0.0015. 5. 2025 7. 5. 2025 7. 5. 2025 21. 5. 2025 16. 5. 2025 čistiace prostiedky do umyvačky riadu ŠJdo umyvačky riadu ŠJ 0.00 239.85

Spolu 239.85 0.000.00 239.85

27 919.77 15 114.530.00 27 919.77


